
Digitalizace lidstva ukazuje, proč je
globalistická agenda zlá a zákeřná
- CZ24 News | 15. ledna 2023

SVĚT: Již za pár dní se sejdou zástupci globalistů se svými loutkami, aby za zády lidí na
celé planetě určili, jaká bude politika v nadcházejícím roce. V posledních letech jsme měli
sami možnost pocítit, jak velká je tato moc globalistů.

Díky dění posledních let se také začíná probouzet stále více lidí, i když jde stále o zanedbatelnou
menšinu. To je i důvod, proč zatím většina plánů globalistům vychází, na druhou stranu mnohé plány
byli nuceni právě i díky probouzejícím se lidem, korigovat či odložit.

Nyní se zdá, že covidová a očkovací propaganda posledních let se začíná rozpadat jako domeček z
karet. To ovšem nemusí být pro globalisty až tak zásadní problém, poslední asi tři roky měly
především prověřit ovladatelnost lidstva. A jak se již zjistilo, tak lidstvo ovladatelné je. Nyní, kdy je
stále ještě většina lidí „spících“ je třeba přistoupit  k dalším krokům, jejichž cílem je směřování k
digitální totalitě.

Elity doufají, že dosáhnou své dystopické epochy v jakési neofeudální technokracii. Zde je velmi
složité určit, o jaký by se jednalo systém, neboť styl, jakým má být lidstvo zotročeno a ovládáno, má
nejblíž k feudalismu, ale samozřejmě v moderním technokratickém pojetí. Plány elit jsou natolik
zvrácené, že i tehdy, kdy je na rovinu sdělí, jim mnoho lidí nechce věřit.

Společný naivní předpoklad mnoha  lidí je, že globalisté jsou jen obyčejní lidé se stejnými pudy a
omezenými touhami jako my ostatní. I když mohou mít určitou moc, světové události jsou stále
náhodné a rozhodně nekontrolované.

To je omyl. Globalisté nejsou jako my. Nejsou to normální lidé. Nebo spíše pohrdají lidstvem a přejí si
jej vyhladit. A proto mají úplně jiné ambice než většina z nás, totiž snahu o dominanci.

Nejednáme zde s obyčejnými lidmi se svědomím, etikou nebo empatií. Jejich chování připomíná spíše
chování psychopatů a sociopatů s vyšší funkcí než v případě normálního člověka na ulici. Viděli jsme
to v plné míře během Covidových lockdownů a krutých pokusů prosadit povinné očkování, včetně
nezákonné segregace neočkovaných, jejich činy prozrazují jejich dlouhodobou hru.

Podívejte se na to, co mnozí politici v různých zemích světa prosazovali ještě před rokem, rokem a
půl. Připouštěli záměrnou taktiku vytvoření dvoustupňového systému ve vlastní zemi na základě
stavu očkování. Neprojevovali žádnou lítost ani vinu a jistě byli hrdí na to, že podnikli takové
autoritářské kroky. Většina z nich se nikdy neomluvila a dnes se snaží dělat, jako by se nikdy nic
nestalo.

Vyzkoušeli si, že lze soustavně porušovat Ústavu a oni sami zůstávají beztrestní. A jistě si vysloužili i
pochvalu od svých loutkovodičů. Většina z nich je navíc stále volena, neboť spící masy se neostýchají
tyto loutky i nadále volit.

Tyto úvahy se nyní hodí v kontextu nadcházejícího summitu WEF. Pokud chcete vědět, co se bude dít
v příštích letech, sledujte podobná fóra. Tam se plánuje vaše budoucnost, ne v parlamentech. V tom
našem už vůbec ne, ten jen tupě přebírá instrukce z EU, Aspenu a WEF.

Většina lidí však nevěří tomu, že jimi volení zástupci, kteří jezdí na podobné srazy, jsou pouhé loutky.

https://cz24.news/digitalizace-lidstva-ukazuje-proc-je-globalisticka-agenda-zla-a-zakerna/
https://cz24.news/digitalizace-lidstva-ukazuje-proc-je-globalisticka-agenda-zla-a-zakerna/


Lidé, kteří popírají globalistické spiknutí, by se měli hlouběji podívali na filozofické kořeny
organizací, jako je WEF. Celá jejich ideologie se dá shrnout do pár slov – futurismus a božství. Ano,
oni sami sebe prohlásili za Bohy, kteří by měli rozhodovat o životech lidí na celé planetě.

Futurismus je ideologické hnutí, které věří, že všechny „nové“ inovace, ať už sociální nebo
technologické, by měly v zájmu pokroku nahradit předchozí systémy. Věří, že všechny staré způsoby
myšlení, včetně pojmů principu, dědictví, systémů náboženské víry, kodexů chování atd., jsou
berličkami, které brání lidstvu ve velikosti.

Ale v čem spočívá velikost, po které futuristé touží? Jak již bylo řečeno, chtějí být božstvo. Podle nich
by měla nastat éra, ve které jsou přírodní svět a lidská vůle zotročeny v rukou několika málo
lidí. Příkladem toho je následující prezentace  Yuvala Harariho z WEF z roku 2018 o budoucnosti
lidstva, jak ji vidí globalisté:

Harariho závěry mají kořeny v elitářských předsudcích a ignorují četné psychologické a sociální
skutečnosti, ale můžeme je na chvíli odložit a prozkoumat jeho základní premisu, že lidstvo, jak ho
známe, již nebude existovat. Podle Harariho se změní v příštím století díky digitální evoluci a
hackování lidí.

Základ vize WEF spočívá na myšlence, že data jsou nový svatý grál, nové dobytí lidstva. Je dobré
vidět, že to někdo jako Harari vyjadřuje s takovou arogancí, protože je to nepopiratelný důkaz, že
WEF není jen nějaká platforma sloužící k vzájemné diskuzi politiků, jak se snaží mnohé politické
loutky tvrdit.

Globalisté si myslí, že vybudují plně centralizovanou ekonomiku a společnost založenou na lidských
datech a ne na produkci. Jinými slovy, VY se stáváte produktem. Průměrný občan, jeho myšlenky a
chování se stávají zbožím.

Globalisté také věří, že data jsou nejcennější, protože je lze využít k ovládání chování lidí, hackování
těla a mysli, vytváření lidských loutek nebo vytváření super bytostí. Sní o tom, že se stanou malými
bohy s všemocnými znalostmi. Yuval dokonce hrdě prohlásil: „Inteligentní design již nebude
královstvím Božím v nebi, ale královstvím nového digitalizovaného člověka.“

Zatímco Harari nastiňuje politiku vedoucí k digitální diktatuře, pokračuje v tvrzení, že centralizace
by se mohla stát de facto systémem vlády. Neříká to proto, že by se bál diktatury, ale protože to bylo
vždy záměrem WEF. Globalista tvrdí, že vládám nelze věřit, že budou monopolizovat digitální zdroj, a
že někdo musí zasáhnout, aby data reguloval; „ale kdo by to měl dělat?“ ptá se.

Odpověď už zná. OSN, globalistická entita, opakovaně prohlásila, že by měla převzít kontrolu nad AI
a regulací dat prostřednictvím UNESCO. To znamená, že lidé, kteří převezmou kontrolu nad daty,
jsou lidé jako Harari. Zatímco tedy WHO převezme absolutní kontrolu nad celosvětovým
zdravotnictvím a klimatickou politikou, OSN se stanoví jako jedna světovláda, jakási centrála všech
dat.

Harari v žádném bodě svého projevu nenaznačil, že by tento vývoj měl být zpomalen nebo zastaven.
V žádném okamžiku ho nenapadne, že digitalizace lidstva je špatná a že existují jiné, lepší způsoby
života. Dokonce si dělá legraci z konceptu „návratu“ do starých kolejí;  globalistům slibuje pouze
budoucnost v digitální diktatuře, vše ostatní je překážkou jejich plánů.

Ale to, čeho se globalisté pokoušejí dosáhnout, je sen. Lidé nejsou algoritmy, i když Harari by to tak
rád viděl. Lidé mají zvyky, to ano, ale jsou také nepředvídatelní. Může se stát, že v největší krizi se
začnou masově probouzet, což se ostatně již v některých zemích děje, i když jde zatím spíš jen o



lokální záležitost.

Psychopati mají tendenci chovat se jako roboti, jednat impulzivně, ale také předvídatelně. Není
překvapivé, že organizace psychopatů jako WEF kladou takový obsedantní důraz na AI, algoritmy a
chladnou technokratickou evoluci. Budoucnost nevidí jako „budoucnost lidstva,“ ale jako
„budoucnost ovladatelných robotů.“

Ekonomika postavená na datech je v zásadě ekonomikou postavenou na iluzi. Algoritmy lze 
naprogramovat podle zaujatosti inženýrů. Data nejsou ze své podstaty objektivní – vše závisí na
záměrech lidí, kteří je analyzují.

Mezitím si elity myslí, že mohou překonat své smrtelné limity „hackováním“ lidského těla, čtením
myslí mas a předpovídáním budoucnosti na základě datových trendů.

Pokud se podaří průměrného člověka přesvědčit, aby si v blízké budoucnosti nechal implantovat svůj
mobilní telefon do lebky, pak ano, lidstvo by se mohlo stát jednoduše hacknutelným. Jenže to bude
záležet jen na lidech. Dají se tak lehce manipulovat? Poženou se s nadšením do digitálního otroctví?
Nechají ze sebe udělat plně ovladatelné loutky?

Pokud se podaří lidstvo přesvědčit, aby odložilo své telefony a žilo méně technokratickým životem,
pak se digitální impérium globalistů jednoduše zhroutí. Neexistuje žádný systém, který by elity
mohly prosadit, a který by jejich digitální diktaturu učinil realitou bez souhlasu široké veřejnosti.

Bez rozsáhlého globálního rámce, ve kterém lidé ochotně přejímají algoritmy spíše než své vlastní
zkušenosti a intuice, globalistické náboženství totální centralizace v rámci jedné světové vlády
zanikne.

Prvním krokem je  uvědomit si, že spiknutí skutečně existuje. Většina lidí tomu stále odmítá věřit, ale
je nutné, aby to pochopili dřív, než bude pozdě.

Druhým krokem je přijmout, že spiknutí je zlomyslné a destruktivní. Třetím krokem, který je
nezbytný pro odvrácení všeho, co se na lidstvo chystá, je odmítnout všechny další kroky vedoucí k
digitálnímu otroctví. A to  jakýmkoli způsobem…

 

ZDROJ:  https://youtu.be/CMRPD_wV__k

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


